ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)   ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐԻ ՄԻՋՈՑՈՎ  ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ  ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԵՐԻ ՄԱՍԻՆ    ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝  

« ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/12–ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ ՇՀԱՊՁԲ -7/72» 
Պատվիրատուն` ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Բագրևանդի 5 հասցեում, ստորև ներկայացնում է             «ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/12–ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ ՇՀԱՊՁԲ -7/72» ծածկագրով հայտարարված շրջանակային համաձայնագրերի միջոցով գնում կատարելու ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը։

	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Գնման առարկայի անվանումը
	Չ/մ
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը
	Համառոտ նկարագրությունը

(տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախտեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Կենցաղային սառնարաններ /Կենցաղային սառնարան/
	հատ
	10
	10
	1890000
	1890000
	Կենցաղային սառնարան, 2014-2015թ-ի արտադրության, ընդհանուր աշխատանքային տարողությունը երկու խցիկներինը միասին ոչ պակաս 200լ: Խցիկների  ներսը չսառցակալող: Փոքր խցիկի աշխատանքային տարողությունը ոչ պակաս 45լ. ջերմային ռեժիմի հնարավորությունը 00 մինչև -180 բացասական ռեժիմով, մեծ խցիկը` 0-ից մինչև +60 դրական ռեժիմով: Կոմպռեսորի հզորությունը ոչ պակաս 120վտ:  Հոսանքի տեսակը միաֆազ, 220 Վ: Սարքավորման հետևամասում պետք է նշված լինի` արտադրող կազմակերպության տվյալները, գործարանային համարը, տեխնիկական պարամետրերը: Յուրաքանչյուր միավորը պետք է լինի գործարանային կոշտ փաթեթավորմամբ: Փաթեթը պիտակավորված: Պիտակի չափը 150մմX200մմ: Պիտակի վրա մակնանշված` արտադրված է ՀՀ ՊՆ  կարիքների համար, վաճառքի ենթակա չէ, մատակարար կազմակերպության անվանումը, ապրանքի անվանումը,  մատակարարման ամիսը և տարին: Մատկարարվող ապրանքի երաշխիքային ժամկետը մեկ տարի, գործարկում-թողարկումից հետո:
	Կենցաղային սառնարան, 2014-2015թ-ի արտադրության, ընդհանուր աշխատանքային տարողությունը երկու խցիկներինը միասին ոչ պակաս 200լ: Խցիկների  ներսը չսառցակալող: Փոքր խցիկի աշխատանքային տարողությունը ոչ պակաս 45լ. ջերմային ռեժիմի հնարավորությունը 00 մինչև -180 բացասական ռեժիմով, մեծ խցիկը` 0-ից մինչև +60 դրական ռեժիմով: Կոմպռեսորի հզորությունը ոչ պակաս 120վտ:  Հոսանքի տեսակը միաֆազ, 220 Վ: Սարքավորման հետևամասում պետք է նշված լինի` արտադրող կազմակերպության տվյալները, գործարանային համարը, տեխնիկական պարամետրերը: Յուրաքանչյուր միավորը պետք է լինի գործարանային կոշտ փաթեթավորմամբ: Փաթեթը պիտակավորված: Պիտակի չափը 150մմX200մմ: Պիտակի վրա մակնանշված` արտադրված է ՀՀ ՊՆ  կարիքների համար, վաճառքի ենթակա չէ, մատակարար կազմակերպության անվանումը, ապրանքի անվանումը,  մատակարարման ամիսը և տարին: Մատկարարվող ապրանքի երաշխիքային ժամկետը մեկ տարի, գործարկում-թողարկումից հետո:

	2
	 Սառնարաններ /Սառնարան բունկեր/
	հատ
	10
	10
	3890000
	3890000
	Սառնարան բունկեր բացասական ռեժիմի 2014-2015թ-ի արտադրության, աշխատանքային տարողությունը ոչ պակաս 400լ: Խցիկը փակվող կափարիչով: Ջերմային ռեժիմը ոչ պակաս -180 աստիճան: Կոմպռեսորի տեսակը EMBRAGO, LUNITE  HERMETIQE կամ համարժեք, հզորությունը 280վտ-ից ոչ պակաս: Հոսանքի տեսակը միաֆազ, լարումը 220Վ:Սարքավորման հետևամասում պետք է նշված լինի` արտադրող կազմակերպության տվյալները, գործարանային համարը, տեխնիկական պարամետրերը:  Յուրաքանչյուր միավորը պետք է լինի գործարանային կոշտ փաթեթավորմամբ: Փաթեթը պիտակավորված: Պիտակի չափը 150մմX200մմ: Պիտակի վրա մակնանշված` արտադրված է ՀՀ ՊՆ  կարիքների համար, վաճառքի ենթակա չէ, մատակարար կազմակերպության անվանումը, ապրանքի անվանումը, մատակարարման ամիսը և տարին: Մատկարարվող ապրանքի երաշխիքային ժամկետը մեկ տարի, գործարկում-թողարկումից հետո:
	Սառնարան բունկեր բացասական ռեժիմի 2014-2015թ-ի արտադրության, աշխատանքային տարողությունը ոչ պակաս 400լ: Խցիկը փակվող կափարիչով: Ջերմային ռեժիմը ոչ պակաս -180 աստիճան: Կոմպռեսորի տեսակը EMBRAGO, LUNITE  HERMETIQE կամ համարժեք, հզորությունը 280վտ-ից ոչ պակաս: Հոսանքի տեսակը միաֆազ, լարումը 220Վ:Սարքավորման հետևամասում պետք է նշված լինի` արտադրող կազմակերպության տվյալները, գործարանային համարը, տեխնիկական պարամետրերը:  Յուրաքանչյուր միավորը պետք է լինի գործարանային կոշտ փաթեթավորմամբ: Փաթեթը պիտակավորված: Պիտակի չափը 150մմX200մմ: Պիտակի վրա մակնանշված` արտադրված է ՀՀ ՊՆ  կարիքների համար, վաճառքի ենթակա չէ, մատակարար կազմակերպության անվանումը, ապրանքի անվանումը, մատակարարման ամիսը և տարին: Մատկարարվող ապրանքի երաշխիքային ժամկետը մեկ տարի, գործարկում-թողարկումից հետո:

	3
	 Սննդի պատրաստման վառարաններ /Հացաթխման վառարան/
	հատ
	10
	10
	650000
	650000
	Հացաթխման վառարան Gorenji կամ համարժեք տեսակի, 2013-2014թթ. արտադրության, հոսանքի տեսակը՝ փոփոխական 220Վ, 50 հերց տատանման հաճախականությամբ, հզորությունը ոչ պակաս 815 վատ, թխվող մեկ հացի առավելագույն քաշը 1400 գրամ, կոմպլեկտը բաղկացած երկու կաղապարից, մեկ կաղապարի առավելագույն թխման հնարավորությունը 1400 գրամ, մյուս կաղապարը բաժանված երկու առանձին բաժանմունքների, յուրաքանչյուր բաժանմունքի թխման առավելագույն քաշը 500 գրամ: Կաղապարը հրակայուն երեսապատվածքով, ղեկավարման ձևը էլեկտրոնային, ջերմային ռեժիմի կարգավորմամբ: Սարքավորման հետնամասում պիտակի վրա պետք է գրված լինի արտադրող կազմակերպության տվյալները, սարքավորման տեխնիկական պարամետրերը, արտադրման տարեթիվը: Յուրաքանչյուր միավորը պետք է լինի գործարանային  կոշտ  փաթեթավորմամբ: Մատակարարված ապրանքի երաշխիքային ժամկետը  մեկ տարի թողարկում գործարկումից հետո: Պիտակի չափը 150մմX200մմ: Պիտակի վրա մակնանշված` արտադրված է ՀՀ ՊՆ  կարիքների համար, վաճառքի ենթակա չէ, մատակարար կազմակերպության անվանումը, ապրանքի անվանումը, մատակարարման ամիսը և տարին
	Հացաթխման վառարան Gorenji կամ համարժեք տեսակի, 2013-2014թթ. արտադրության, հոսանքի տեսակը՝ փոփոխական 220Վ, 50 հերց տատանման հաճախականությամբ, հզորությունը ոչ պակաս 815 վատ, թխվող մեկ հացի առավելագույն քաշը 1400 գրամ, կոմպլեկտը բաղկացած երկու կաղապարից, մեկ կաղապարի առավելագույն թխման հնարավորությունը 1400 գրամ, մյուս կաղապարը բաժանված երկու առանձին բաժանմունքների, յուրաքանչյուր բաժանմունքի թխման առավելագույն քաշը 500 գրամ: Կաղապարը հրակայուն երեսապատվածքով, ղեկավարման ձևը էլեկտրոնային, ջերմային ռեժիմի կարգավորմամբ: Սարքավորման հետնամասում պիտակի վրա պետք է գրված լինի արտադրող կազմակերպության տվյալները, սարքավորման տեխնիկական պարամետրերը, արտադրման տարեթիվը: Յուրաքանչյուր միավորը պետք է լինի գործարանային  կոշտ  փաթեթավորմամբ: Մատակարարված ապրանքի երաշխիքային ժամկետը  մեկ տարի թողարկում գործարկումից հետո: Պիտակի չափը 150մմX200մմ: Պիտակի վրա մակնանշված` արտադրված է ՀՀ ՊՆ  կարիքների համար, վաճառքի ենթակա չէ, մատակարար կազմակերպության անվանումը, ապրանքի անվանումը, մատակարարման ամիսը և տարին

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնման առարկան ներառված է ՀՀ ֆինանսների նախարարի 13.04.2011թ. թիվ 220-Ն հրամանով հաստատված շրջանակային համաձայնագրերով իրականացվող գնումների ցանկում

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե
	Արտաբյուջե

	02
	01
	01
	02
	+
	-

	1-2 չափաբաժինների ապրանքները ներառված են ՀՀ կառ. 18.12.14թ. N 1515-Ն որոշման մեջ, իսկ 3-րդ չափաբաժնի ապրանքը ներառված է ՀՀ 2015թ. պետական բյուջեով նախատեսված հատկացումների  ներքին հոդվածային վերաբաշխման 09.10.15թ. թիվ 51 ծանուցագրի մեջ: 

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	29.10.2015թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	Հրավերում փոփոխություն չի կատարվել

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	
	Չի ստացվել
	Չի ներկայացվել

	

	Չափաբաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	* Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները

	
	
	ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱՀՀ
	ԱՀՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	1
	<Մաստերֆուդ> ՍՊԸ
	1566666.67
	1566666.67
	313333.33
	313333.33
	1880000
	1880000

	
	<Շուշան Տեխնիկս> ՍՊԸ
	1740000
	1740000
	348000
	348000
	2088000
	2088000

	
	<Էյչ Գրուպ> ՍՊԸ
	1900000
	1900000
	380000
	380000
	2280000
	2280000

	
	Ա/Ձ Գրիգոր Այվազյան
	2500000
	2500000
	------
	-------------
	2500000
	2500000

	2
	<Մաստերֆուդ> ՍՊԸ
	3141666.67
	3141666.67
	628333.33
	628333.33
	3770000
	3770000

	
	<Էյչ Գրուպ> ՍՊԸ
	3890000
	3890000
	778000
	778000
	4668000
	4668000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն՝  Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով:

	
	

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	<Էյչ Գրուպ> ՍՊԸ հայտը մերժվել է ԱԱՀ-ն սխալ հաշվարկման հիմքով:

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր:

	
	Տեղեկություններ` մինչև 15% գնային նախապատվություն ստացած մասնակիցների վերաբերյալ

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	24.11.2015թ.

	Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ

	
	25.11.2015թ
	29.11.2015թ

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկը ծանուցելու ամսաթիվը
	30.11.2015թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	01.12.2015թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագիրը ստորագրելու ամսաթիվը
	01.12.2015թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	Ընդհանուր


	1-2
	<Մաստերֆուդ> ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-7/72-1
	01.12.15թ.
	20.12.15թ.
	
	5650000
	5650000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1-2
	<Մաստերֆուդ> ՍՊԸ
	Ք.Երևան, Ավան, Իսահակյան թաղ. 4շ. բն. 29
	
	«ՊրոԿրեդիտԲանկ» ՓԲԸ

Հ/Հ  2531000065970010
	ՀՎՀՀ 00877786

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն՝ Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ:

	
	3-րդ չափաբաժինը չի կայացել հրավերի պահանջներին հայտի չհամապատասխանության հիմքով:

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները
	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին>  ՀՀ օրենքի համաձայն բոլոր հնարավոր մասնակիցնեին /գրանցված/  տեղեկատվություն է տրամադրվել էլեկտրոնային ձևով

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն եղել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնման գործընթացում բողոքները չեն եղել

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Աշոտ Գրիգորյան
	010-29-44-18
	gnumner@mil.am


Պ ատվիրատու`  ՀՀ պաշտպանության նախարարություն
6� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխա3294տանքների քանակը


� 7 Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  8Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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